בועז סנג'רו - "בטיחות מפני הרשעת חפים מפשע"

בועז סנג'רו - "בטיחות מפני הרשעת חפים מפשע" מפשע" הוצאת נבו, התשפ"ג-287, 2023 עמ'.

הספר שלפנינו הוא שלב נוסף במאבק עיקש וארוך שנים שמנהל המחבר, כצבא של אדם אחד, בתופעת הרשעת החפים מפשע. ספרו הקודם (שסוקר בזמנו במדור זה) היה "הרשעת חפים מפשע בישראל ובעולם: גורמים ופתרונות" שבו עסק בעיקר בהגדרת התופעה ובניסיון לקבוע את מימדיה (הוצאת רסלינג 2014).